

Il fabbricante:

MOVI®spa attrezzature biomediche Via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO

Tel. +39 02 50 90 51 Fax +39 02 50 61 048 www.movigroup.com

R.E.A.: MI 1477333 Capitale €. 7.072.000 i.v. PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P. IVA – VAT No: IT 11575580151 Certified Quality System ISO 13485

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

CE

Ragione sociale: Movi S.p.A.

Sede: Via Dione Cassio, 15, I - 20138 MILANO

Cod. fiscale / Part.IVA: IT 11575580151 R.E.A: MI 1477333

Dichiara che il prodotto: LETTO ELETTRICO SMONTABILE REBECCA

Codice: 15000014 LETTO ELETTRICO SMONTABILE REBECCA – Legno scuro

15000015 LETTO ELETTRICO SMONTABILE REBECCA – Legno chiaro

è conforme ai requisiti essenziali del D.Lgs. 46/1997 che recepisce la Direttiva Dispositivi Medici 93/42/CEE e s.m.i. compresa la direttiva 2007/47/CE recepita con D.lgs. 37/2010, secondo il procedimento di valutazione della conformità previsto dall'allegato VII.

Luogo:	Milano
Data emi	ssione documento: 20/07/2018

Classe dispositivo: I, allegato IX

Il legale rappresentante

(responsabile rilascio del prodotto) Movi S.p.A. Il Presidente Dott. E.P. Bassani

1500001x 1 di 2 20180720_Rev. 2



MOVI®spa attrezzature biomediche Via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO

Tel. +39 02 50 90 51 Fax +39 02 50 61 048 www.movigroup.com

R.E.A.: MI 1477333 Capitale €. 7.072.000 i.v. Certified Quality System ISO 13485

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

DECLARATION OF CONFORMITY

(

	6	
Movi S.p.	Α.	
Via Dione	Cassio, 15, I - 20138 MILANO, ITALY	
IT 115755	580151	
that the product: H	IOMECARE DETACHABLE BED REBECCA	
15000014 HOMECARE DETACHABLE BED REBECCA – Dark wooden 15000015 HOMECARE DETACHABLE BED REBECCA – Light wooden		
	al Devices Directive 93/42/EEC as amended by 2007/47/EC, in compliance edure of Annex VII, MDD.	
(IX, MDD		
Milan	<u></u>	
20/07/2018		
	Via Dione IT 115755 that the product: H 1 sions of the Medica y assessment proc (IX, MDD Milan	

Legal Representative

Movi S.p.A. President Dott. E.P. Bassani

1500001x 2 di 2 20180720_Rev. 2